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ُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:  ِ صَلَّي اللّه  قَالَ رَسُولُ اللّه

مَنْ صَامَ رَمَضَانَ إِيمَانًا وَاحْتسَِابًا غُفِرَ لهَُ مَا تقََدَّمَ  

… مِنْ ذَنْبهِِ   

Kjære troende! 

Elhamdulillah, vi har nådd måneden 

Ramadan - sultanen av de elleve månedene - 

som vi har ventet på med lengsel. Ramadan 

er måneden med barmhjertighet i 

begynnelsen, tilgivelse i midten og frelse fra 

jahannam på slutten. Denne måneden er 

Koranens og fastens måned. Ramadan er en 

givende læreperiode som tilbys muslimer for 

ytterligere styrking av kunnskap, tro, 

tilbedelse, moral, solidaritet og brorskap. I 

denne perioden reflekterer en muslim over 

sitt forhold til sin Herre, sine brødre, sin sjel 

og shaytan, og kommer styrket og renset ut 

etter en hel måned med intens 

læringsaktivitet dag og natt.  

Ærede troende! 

I verset jeg har lest sier vår Allmektig 

Herre slik: «Å, troende! Fasten er 

foreskrevet dere slik den var foreskrevet 

dem før dere, slik at dere skal bli 

gudfryktige. Fasten er på fastsatte antall 

dager. Så hvem enn av dere som er syke 

eller på reise, må fullføre det fastsatte 

antallet med å faste noen andre dager. De 

som ikke makter å faste er pålagt å bespise 

en trengende person. Men for den som 

gjør en (enda) bedre gjerning, er dette 

bedre for vedkommende selv. Og det å 

faste er bedre for dere, hadde dere bare 

visst det.» [1] 

Og vår profet (fvmh.) sa: «Hvem enn 

som faster under Ramadan med tro og 

forventer belønning fra Allah, vil få sine 

tidligere synder tilgitt.» [2] 

Kjære troende! 

Fasten er en tålmodighetsprøve. 

Mens mennesket faster, strekker ikke han 

hånda ut til maten foran seg, sier ikke vonde 

ord, ser ikke på folk med onde øyne og møter 

all slags negativitet som skjer med ham med 

modenhet. Så lenge han faster, viser han 

tålmod mot sult, tørst og alle slags synder og 

ondskap. Derfor sier Allahs sendebud 

(fvmh.) slik: «Fasten er halvparten av 

tålmodigheten.» [3] Det som kler en 

fastende person, er at han fortsatt smiler selv 

om han er sulten. Å såre mennesker passer 

ikke for en troende, spesielt ikke for en 

fastende muslim. En av de vakre tingene som 

forventes av den fastende personen er å lese 

Koranen mye i denne velsignede måneden 

hvor Koranen ble åpenbart. Som kjent pleide 

proften (fvmh.) å lese Koranen mye i dagene 

og nettene under Ramadan.  

Kjære troende! 

Måneden Ramadan er en tid for den 

rike å forstå de fattige ved å faste og hvert fall 

delvis erfare situasjonen de er i. Måneden 

Ramadan er en tid for å sette pris på 

velsignelsene som man midlertidig ikke kan 

spise og drikke, samt å huske på 

takknemlighet overfor Allah, som er Razzaq 

og har gitt disse velsignelsene. Måneden 

Ramadan er en mulighet for å få slutt på 

dårlige vaner og åpne blanke ark til fordel for 

det gode og der vakre. En Ramadan-måned 

som tilbringes med denne bevisstheten, vil 

sikre at de påfølgende månedene og til og 

med et helt år vil bli utnyttet på givende vis. 

Måtte den Allmektige Allah gjøre oss til en 

av de trofaste tjenerne som vil gå inn 

gjennom Reyyan-porten til Jannah ved å 

tilbringe Ramadan på best mulig måte.   
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